MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 98, DE 27 DE OUTUBRO DE 2009.

             O  PRESIDENTE  DO  CONSELHO  UNIVERSITÁRIO  DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS,  no uso de suas atribuições
legais,  considerando  o  Parecer  nº  032/2009  da  Comissão  Permanente  de  Convênios
RESOLVE ad referendum:

Aprovar a celebração de Protocolo de Intenções entre a UFGD e a Fundação

Oswaldo Cruz, visando integrar esforços necessários para o desenvolvimento do Projeto

“Criação de Unidade Técnica-Científica da FIOCRUZ no Estado de Mato Grosso do Sul”.

Prof. Dr. Damião Duque de Farias

SOC/UFGD  - (0xx67)3411-3661- fax(0xx67)3411-3637
Rua João Rosa Góes, 1761 -  Dourados - MS - CEP: 79.825-070

	RESOLUÇÃO Nº. 98, DE 27 DE OUTUBRO DE 2009.